
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ
（2021.9.9）                         文責：辻 興

第３４回全国有床診療所連絡協議会「徳島大会」開催の御案内

いつも当協議会運営に際しご支援を賜り心より感謝申し上げます。
既に主催者である徳島県有床診療所協議会様より
郵送にて御案内がなされているものと思われますが
第３４回全国有床診療所連絡協議会総会（徳島大会）のご案内が届いております。
開催様式は新型コロナウイルスによる感染への配慮から
昨年同様、現地参加と Web 参加のどちらかを選べます。
申込は全国有床診療所連絡協議会 HP のトップページに JTB の申込リンクが張られており
ますので
そちらより個別にお申込みいただきます様お願い致します。
締切日が９月１７日迄となっておりますので
ご参加ご希望の方はお早めにお申し込み下さい。
尚、和歌山県有床診療所協議会会員事務局からの参加は
新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み
昨年に引き続き Web 形式での参加とさせて頂きますので
どうかご了承下さい。

開催日：令和３年１０月２３日（土）・２４日（日）
会場：JR ホテルクレメント徳島
主催：徳島県有床診療所協議会・徳島県医師会
メインテーマ：「逆境の中で花咲く有床診療所～with コロナ時代を生き抜くために」
開催形式：新型コロナウイルス感染対策の為、Web 会議システムを用いたハイブリッド開
催で実施予定。尚、懇親会は実施されません。
総会参加費：現地参加６０００円、Web 参加３０００円
参加申込：現地参加、Web 参加ともに、直接、JTB のインターネット申込システムにより
お申込み下さい。
全国有床診療所連絡協議会ホームページのトップページに本大会の参加申込システム（JTB）
のリンクが御座いますので、そちらよりお申込み下さい。
申込締切日：令和３年９月１７日
参加についてのお問合せ先：（株）JTB 徳島支店「第３４回全国有床診療所連絡協議会 徳
島大会」係：℡：088-623-1237


